

Olsztyn, dnia 18 października 2016 r.

**Konkursy - finansowanie nagród**  
**Wydatkowanie środków Rady Rodziców na rok szkolny 2016/2017 odbywać się będzie**  
**na podstawie "Preliminarza wydatków Rady Rodziców SP 13 w Olsztynie na rok**  
**szkolny 2016/2017"**

Zwracamy się do Państwa o przekazanie wstępnej informacji, jakie konkursy chcielibyście Państwo zorganizować w bieżącym roku szkolnym (proszę podać przybliżony termin oraz liczbę uczniów biorących udział w danym konkursie), abyśmy mogli ustalić przybliżoną kwotę środków finansowych, jaką Rada Rodziców może przeznaczyć na konkursy, dyskoteki i inne imprezy o charakterze ogólnoszkolnym.

Informujemy, iż w roku szkolnym 2016/2017 fundusze, które zostaną przekazane na zakup nagród dla dzieci będą zależały od wpływów w poszczególnych klasach. W związku z tym, że istnieje duże zróżnicowanie wpływów na RR pomiędzy klasami 1 - 3 a 4 - 6, Rada Rodziców postanowiła podzielić zebrane środki na powyższe klasy (zasada proporcjonalności). Zwracamy się do Państwa, aby zachęcać rodziców do wpłacania pieniędzy na konto RR (szczególnie klasy 4 - 6), uświadamiać iż jest to dla ich dzieci a nie dla szkoły.

Dofinansowanie do konkursu będzie możliwe jeżeli RR będzie miała uzbieraną odpowiednią ilość środków finansowych i pod warunkiem, iż do dnia 10.11.2016 r. dany konkurs został zgłoszony.

Nagrody zakupywać będzie Rada Rodziców, po wcześniejszym zatwierdzeniu dofinansowania do konkursu. Istnieje możliwość, aby nauczyciel sam dokonał zakupu po wcześniejszej konsultacji z RR. Nauczyciel powinien na minimum 14 dni przed planowanym konkursem określić ile dzieci weźmie udział w danym konkursie i jakiego rodzaju nagrody mają zostać zakupione.

Za udział w konkursie wszystkie dzieci powinny być nagrodzone symbolicznie – dyplomem, natomiast główne nagrody przyznawać za I – III miejsce.

Powyższej informacji należy udzielić niezwłocznie, jednak nie później niż **do dnia 10 listopada 2016 r.**

Małgorzata Szepiła-Uściłko  
Przewodnicząca Rady Rodziców